Et an præferatur proximior ultimo possessori, si non sit consanguineus institutoris? Rojas de incompat. p. 4. cap. 1. à num. 102.

Et quo tempore proximitas sit inspicienda? Molin. lib. 3. de Primog. cap. 10. num. 9. Castillo ubi proximè, Olea dict. titul. 3. quest. 4. Rojas de incompat. 1. p. cap. 4. à num. 25. & 59.

Et quid, si post delatam successionem, proximior nascatur? Castillo tom. 5. controv. cap. 91. Add. Molin. lib. 3. cap. 10. num. 1.

Et quid si majoratus cedatur? Olea dict. tit. 3. q. 4.

Et quis ex duobus in uno gradu existentibus, præferatur. Ciriacus controv. 414. Rojas de incompat. 1. p. cap. 8. num. 24. & 25.

Et an proximitas inspiciatur respectu incapaci, cui si non esset incapax, deferenda erat successio, aut ultimi possessoris? Mieres de Majorat. 2. p. quest. 1. à n. 331.

Et an respectu successionis, vel sanguinis? Riccius p. 7. collect. 3138. Rojas de Incompat. p. 1. c. 8. n. 46.

Majoratus successio, non ab immediato possesso, nec ejus jure, sed à proprio ejus institutore, & jure proprio capit, & perinde succeditur, ac si solus succedens vocaretur. Molin. de Primog. lib. 1. cap. 1. n. 17. Salg. in Labyr. 3. p. cap. 15. num. 37. Castillo tom. 6. controv. cap. 161. num. 6. & seqq. Vela dissert. 48. à n. 22. Solorzan. lib. 3. in Polit. cap. 17. fol. 361. vers. Lo tercero, & seqq. videndum Antuñ. lib. 1. de donat. p. 3. cap. 21. Giurba de success. feud. §. 1. gloss. 2. à num. 28. & §. 2. gloss. 12. à num. 2.

Et

Et si ab ultimo possessore electus succedat. Molin. de primog. lib. 2. cap. 4. num. 6.

Nec ultimum possessor, sed ejus institutori succeditur. Olea tit. 3. de cess. jur. quest. 3. à num. 12. Gom. in l. 22. Taur. num. 15. & in l. 40. num. 72. Ciriaco. controv. 49. & 169. P. Molin. de just. & jure, tract. 2. disput. 627. Giurba de feud. §. 2. gloss. 12. à num. 2.

Et quod dijudicanda secundum successionem ab intestato. Couarr. Pract. cap. 38. num. 2. vers. Idcirco. Vide supra, num. 41. p. 5.

Et quomodo illa vocatis contingat, seu hi succendant? Giurba de feud. §. 2. gloss. 12. à n. 26. & gloss. 13. à n. 29.

In majoratu qui succendant? Mieres de Majorat. 2. p. quest. 1.

Et an ad ejus successionem admittantur descendentes, vel qui sunt familiae institutoris, non vocati, nec expressi, vocatis deficientibus. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 4. ubi Add. num. 38. & lib. 3. cap. 6. num. 29. Gom. in l. 40. Taur. num. 59. vers. Tertiò. Castillo lib. 2. controv. cap. 22. & tom. 6. cap. 143. §. unic. à n. 2. & c. 166. à n. 26. P. Molin. de just. & jure, tract. 2. disp. 588. & seqq.